unum castagnetum positum da fontem Cristianum 

|c. 55r| Eodem anno indictione et pontificato die vero martis XII° septembris 

Nicolaus Bartali 

Nicolaus Petri Cernionis et 

Checchus Angelini 

electi per superdictos prudentes viros ad faciendum inventarium de bonis et rebus 

per dictum Iohannem recthorem predictum commissis et ad ipsa bona extimanda ut 
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supra patet iuraverunt dictum inventarium bene et diligenter facere et posessiones 

bona et res per dictum Iohannem recthorem predictum commissas et commissa iusto 

pretio extimare declarare et specificare sine fraude et dolo prout putaverint fore 

iustum remotis odio amore timore prece pretio damno vel lucro suo vel alieno et 

omnia laia humana gratia et statim volentes attendere ad receptionem dictorum 

bonorum et rerumm vigore eorum commissionis convocaverunt Iohannem Martini 

predictum recthorem ipsum quam Iohannem recthorem requirentes quod deberet 

consignare omnes et singulas posessiones et res et bona per ipsum commissa et 

commissas singulariter per inventarium ad hoc ut ipsas et ipsa extimaret secundum 

eorum commissionem ac etiam reciperiat |c. 55v| vice et nomine dicti hospitalis 

virtute commissionis in eos facte. Qui Iohannes recthor predictus sciens se teneri ad 

confectionem inventarii de possessionibus bonis et rebus iuribus et actionibus et 

creditis et debitis per eum commissis in hospitali predicto secundum iurem ordinem 

et virtute sue commissionis accedens una cum dictis Nicolao Bartalim Nicolao Petri, 

Checcho Agnolini et me Peruccio notario infrascripto ad domum suam ibidem Cristi 

nomine invocato et eius matris virginis Marie et beati Cristofori ac etiam venerabili 

Sancte Crucis segno premisso dictum inventarium in hunc modum facere procuravit 

et ipsa bona infrascripta et res infrascriptas consingnando singulariter dictis 

prudentibus viris ut ipsa et ipsas extimarent secundum eorum commissionem et ipsas 

quidem res et bona quas et que prefatus Iohannes recthor predictus cum persona sua 

obtulit commisit dedicavit dedit et tradidit predicto hospitali pauperum et predictis 

sapientibus nunc de novo dedit obtulit commisit dedicavit et tradidit dictis Nicolao 

Bartali, Nicolao Petri et Checcho Angelini et michi Peruccio notario |c. 56r| 

infrascripto recipientibus et stipulantibus vice et nomine dicti hospitalis et dicti 

communis Montisylcini cum pactis modis modificationibus conditionibus 

reservationibus et declarationibus in commisione sua contentis specificatis et